



ECOMENTOR

Schmidt VVS A/S

Arnesvej 1
2700 Brønshøj
CVR-nr. 15 00 30 06

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/04 2016

Søren Schmidt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schmidt VVS A/S
Arnesvej 1
2700 Brønshøj

Telefon: 70252590
E-mail: info@3blaa.dk
Hjemmeside: deblaamaend.dk

CVR-nr.: 15 00 30 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. december 1990
Hjemsted: København

Bestyrelse

Børge Nordgaard Hansen
Søren Schmidt
Bent Flintso
Klaus Bonde Larsen

Direktion

Søren Schmidt

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af VVS-arbejde og anden håndværksarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 418.384, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.401.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.646.268	6.529.302
Personaleomkostninger	1	<u>-5.518.456</u>	<u>-5.604.965</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.127.812	924.337
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-489.371	-344.258
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-70.650</u>
Resultat før finansielle poster		638.441	509.429
Finansielle indtægter	2	25.323	22.201
Finansielle omkostninger	3	<u>-60.301</u>	<u>-9.534</u>
Resultat før skat		603.463	522.096
Skat af årets resultat	4	<u>-185.079</u>	<u>-130.656</u>
Årets resultat		<u>418.384</u>	<u>391.440</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	0
Overført resultat		<u>-331.616</u>	<u>391.440</u>
		<u>418.384</u>	<u>391.440</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	20.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.408.651	1.064.723
Indretning af lejede lokaler		165.065	255.944
Materielle anlægsaktiver	6	1.573.716	1.320.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.001	3.001
Deposita		163.290	163.290
Finansielle anlægsaktiver		166.291	166.291
Anlægsaktiver i alt		1.760.007	1.516.958
Færdigvarer og handelsvarer		146.000	146.000
Varebeholdninger		146.000	146.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.795.932	6.178.884
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	515.392	1.498.295
Andre tilgodehavender		62.832	0
Udskudt skatteaktiv		35.429	202.342
Periodeafgrænsningsposter		527.353	154.889
Tilgodehavender		6.936.938	8.034.410
Likvide beholdninger		202.863	56.783
Omsætningsaktiver i alt		7.285.801	8.237.193
Aktiver i alt		9.045.808	9.754.151

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat		2.150.852	2.482.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>3.401.852</u>	<u>2.983.468</u>
Kreditinstitutter		0	374.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		915.419	1.198.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.205.458	1.898.728
Selskabsskat		18.166	31.287
Anden gæld		<u>3.504.913</u>	<u>3.267.745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.643.956</u>	<u>6.770.683</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.643.956</u>	<u>6.770.683</u>
Passiver i alt		<u>9.045.808</u>	<u>9.754.151</u>
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.978.945	12.041.281
Pensioner	1.702.564	1.677.765
Andre omkostninger til social sikring	384.031	435.586
Andre personaleomkostninger	8.439	15.572
	<u>15.073.979</u>	<u>14.170.204</u>
Overført til produktionslønninger	<u>-9.555.523</u>	<u>-8.565.239</u>
	<u>5.518.456</u>	<u>5.604.965</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>25.323</u>	<u>22.201</u>
	<u>25.323</u>	<u>22.201</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.443	0
Andre finansielle omkostninger	4.858	9.378
Rentetillæg selskabsskat	0	156
	<u>60.301</u>	<u>9.534</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.166	31.287
Årets udskudte skat	<u>166.913</u>	<u>99.369</u>
	<u>185.079</u>	<u>130.656</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	150.000
Kostpris 31. december 2015	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	120.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	130.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	5.254.583	500.216
Tilgang i årets løb	756.412	0
Afgang i årets løb	-256.905	0
Kostpris 31. december 2015	5.754.090	500.216
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.189.860	244.272
Årets afskrivninger	388.492	90.879
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-232.913	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	4.345.439	335.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.408.651</u>	<u>165.065</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	<u>515.392</u>	<u>1.498.295</u>
	<u>515.392</u>	<u>1.498.295</u>

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	501.000	2.482.468	0	2.983.468
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-331.616</u>	<u>750.000</u>	<u>418.384</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>501.000</u>	<u>2.150.852</u>	<u>750.000</u>	<u>3.401.852</u>

Selskabskapitalen består af 501 anparters a nominelt kr. 1.000. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	501.000	501.000	501.000	501.000	500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	1.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SØS Holding ApS, Arnesvej 1, 2700 Brønshøj
